
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

4

2

DI GIANGIACOM Gabriele

BATIGNANI Michele

TUBERTINI Matteo

MARTIN Andrea

RAMPINELLI Mattia

Pesca Club Teramo Milo

Etrusca Grosseto A.S.D.

Emiliana

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

(Milo)

(Tubertini)

(Matrix)

(Fishingitalia)

(TE)

(GR)

(BO)

(RA)

(CO)

22.450

21.750

13.750

13.180

10.720

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Stopper Club Azz. Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
19:56:26

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

2

5

COSTANTINI Marco

BIANCHERA Paolo

MAZZOLENI Fabrizio

SALVALAGLIO Ivan dino

CASCIANINI Pierluigi

Alto Panaro

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Oltrarno Asd

Lenza Club Ravenna A.S.D.

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Matrix)

(MO)

(MN)

(CO)

(FI)

(RA)

49.330

44.410

38.270

37.460

25.270

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Stopper Club Azz. Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
19:56:27

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Motivo Retrocessioni


